ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«12» декабри 2017г. г. Донецк 398

«О поощрении»

В связи с 25-летием основания Государственного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Донецкая академия
управления и государственной службы при Главе Донецкой Народной
Республики»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. За значительный вклад в формирование системы образования и
науки Донецкой Народной Республики, подготовку высококвалифицированных
специалистов наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики коллектив Государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Донецкая академия управления и
государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики».

2. За многолетний добросовестный груд, высокий профессионализм ,
весомый личный вклад в развитие системы образования и науки Донецкой
Народной Республики объявить Благодарность Главы Донецкой Народной
Республики лицам, указанным в приложении.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А ,В. Захарченко

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 12 декабря 2017г . 398

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

БАРЫШНИКОВА Лёля Петровна - проректор по учебной работе
Государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Донецкая академия управления и государственной службы при
Главе Донецкой Народной Республики», доктор экономических наук;

ГУВЕРНАЯ Галина Константиновна - профессор кафедры теории
управления и государственного администрирования Государственного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Донецкая академия управления и государственной службы при Главе
Донецкой Народной Республики», доктор экономических наук;

КОСТРОВЕЦ Лариса Борисовна - ректор Государственного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Донецкая академия управления и государственной службы при Главе
Донецкой Народной Республики», доктор экономических наук;

КОСТИНА Лариса Николаевна - проректор по учебной работе,
Государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Донецкая академия управления и государственной службы при
Главе Донецкой Народной Республики», кандидат наук по государственному
управлению;

ХАРЧЕНКО Виталий Витальевич - проректор по международным связям
и воспитательной работе Государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Донецкая академия управления и
государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики»,
кандидат наук по государственному управлению.